檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：陳品詩

電話：04-22183542

傳真：04-22183540

電子信箱：cps@mail.ntcu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年10月11日

發文字號：臺中大學科學字第1024060612號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如內文(4060612EN0_ATTCH2.JPG)

主旨：本校科廣系環境教育及管理碩士班103學年度研究所甄試

招生已開始報名，敬請 張貼招生海報資訊，並轉知所屬，

請查照。

說明：

一、環境教育及管理碩士班招生管道包含「甄試招生」及「筆

試招生」二種，相關資訊請詳見招生海報及簡章。

二、如有任何問題及要獲得考試相關訊息，歡迎上網查詢，報

名簡章下載網址: http://home.ntcu.edu.tw/~OAA/RS/ad

miss/recruit.php?class=101；本校考古題網址：http:/

/210.240.188.84:9672/lib_system/libservice/EXAM/EX

AM.htm；科廣系環境教育及管理碩士班網址：http://www

.ntcu.edu.tw/giene/index.html；或來電查詢，TEL:(04

)22183542。

正本：桃園縣政府教育局

副本： 2013-10-15
07:55:58

121020065645

■■■■■■人事室 ■■■■■■■102/10/15 09:43

■■■■■■■有附件